2

[image: image1.png]

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                        Третья                                      сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
 27 ноября 2013 г.

                                                                        № 23
О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 25.04.2012 г. № 495 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Чернянского района Белгородской области» (МБУ «ФОК»)
В целях предоставления льгот по оплате услуг МБУ «ФОК» учащихся и молодежи Муниципальный совет Чернянского района
решил:
1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 25.04.2012 г. № 495 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Чернянского района Белгородской области» следующие изменения:

1.1. дополнить таблицу с тарифами на платные услуги МБУ «ФОК» строками 2.1.1, 2.2.1, 2.3.1 следующего содержания:
	1
	2
	3

	«2.1.1.
	Занятия в тренажерном зале
	30/чел/разовое посещение для учащихся и студентов высшего и среднего профессионального образования (при предъявлении удостоверения студента или учащегося)»;

	1
	2
	3

	«2.2.1.
	Занятия в зале бокса
	30/чел/разовое посещение для учащихся и студентов высшего и среднего профессионального образования (при предъявлении удостоверения студента или учащегося)»;

	1
	2
	3

	«2.3.1.
	Занятия в игровом зале
	30/чел/разовое посещение для учащихся и студентов высшего и среднего профессионального образования (при предъявлении удостоверения студента или учащегося)».

1.2. строку 5.9 таблицы с тарифами на платные услуги МБУ «ФОК» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3

	«5.9.
	Баскетбольная площадка, волейбольная площадка
	100/1 час».

1.3. дополнить таблицу строкой 6 следующего содержания:

	1
	2
	3

	«6.
	Продажа бахил
	4 / 1 пара».

1.4. дополнить таблицу строкой 7 следующего содержания:

	1
	2
	3

	«7.
	Продажа спортивных шапочек для занятий плаванием в плавательном бассейне
	Стоимость складывается из расчета (закупочная стоимость шапочки для занятий плаванием в плавательном бассейне + 15% от закупочной стоимости шапочки для занятий плаванием в плавательном бассейне)».

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его опубликования в районной общественно-политической газете «Приосколье» и распространить на правоотношения, возникшие с 01.11.2013 г.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и руководителя МБУ «ФОК».
Заместитель председателя

Муниципального совета

Чернянского района                                                            Л.Н.Овсянникова